

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	321279.90	
1.1	一、立交桥加固	44934.13	
1.2	二、站场附属工程	276345.77	
2	措施项目费	6439.77	
2.1	夜间施工增加费	466.65	
2.2	二次搬运费	1119.96	
2.3	冬雨季施工增加费	746.64	
2.4	已完工程及设备保护费	93.33	
2.5	工程定位复测费	839.97	
2.6	临时保护设施费	93.33	
2.7	行车、行人干扰增加费	186.66	
2.8	赶工措施费	1679.94	
2.9	非夜间施工照明费	1213.29	
3	不可竞争费	24424.41	
3.1	安全文明施工费	24424.41	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	100000.00	
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费	100000.00	
5	税金	31692.97	
工程造价=1+2+3+4+5		483837.05	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		一、立交桥加固					44934.13			
1	WB 040202024001	裂缝灌浆修补	混凝土裂缝修复 压力灌浆裂缝宽度≤0.25	m	100.000	48.89	4889.00	2135.00	862.00	
2	WB 040202024002	裂缝灌浆修补	混凝土裂缝修复 压力灌浆裂缝宽度≤0.5	m	16.000	55.79	892.64	380.80	161.28	
3	WB 040202024003	裂缝灌浆修补	混凝土裂缝修复 压力灌浆裂缝宽度>0.5	m	32.000	87.47	2799.04	1122.24	537.60	
4	WB 040202024004	裂缝灌浆修补	混凝土裂缝修复 裂缝表面封闭	m	150.000	20.67	3100.50	1102.50	657.00	
5	WB 010606020001	机械除锈	钢筋除锈	t	1.000	549.39	549.39	252.00	79.51	
6	011203001001	零星项目一般抹灰	环氧砂浆	m2	20.000	43.76	875.20	482.80	21.00	
7	010902001001	卷材防水	氯化聚乙烯卷材	m2	210.000	69.21	14534.10	1411.20		
8	040601028001	柔性防水	聚氨酯防水涂料	m2	210.000	9.82	2062.20	308.70		
9	011202001001	防水找平层	水泥砂浆抹面保护层20厚1:3水泥砂浆	m2	210.000	37.73	7923.30	4300.80	205.80	
10	040405003001	聚丙烯网状纤维混凝土	聚丙烯网状纤维混凝土 商品砼 C45 抗渗	m3	12.600	580.06	7308.76	1150.51	441.76	
		分部小计					44934.13			
		二、站场附属工程					276345.77			
11	010202008001	土钉钻孔	钻孔 水泥砂浆	m	252.000	7.11	1791.72	317.52	929.88	
12	010501006001	注浆	水泥砂浆	m3	156.800	581.02	91103.94	19449.47	4354.34	
13	040303012001	混凝土连续板	商品砼 C30	m3	17.400	627.10	10911.54	2253.82	148.07	
14	WB 040303048001	现浇构件钢筋	桩板结构结构板钢筋	t	2.350	5521.91	12976.49	2027.96	243.34	
15	080206007001	植筋	直径≤63	m	261.800	150.00	39270.00			
16	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	锚杆框架梁	m3	9.300	550.22	5117.05	502.94	67.33	
17	WB 040303048002	现浇构件钢筋	锚杆框架梁钢筋	t	1.950	5521.91	10767.72	1682.77	201.92	
18	WB 040303053002	后张法预应力钢筋	锚座扩大头安装制作	t	0.464	10697.89	4963.82	914.18	144.59	
19	WB 040303053003	后张法预应力钢筋	锚栓安装制作	t	0.195	6237.33	1216.28	245.37	43.10	
20	WB 040303053001	后张法预应力钢筋（钢丝束、钢绞线）	钢绞线制安及张拉	t	3.040	6471.84	19674.39	4086.61	1148.51	
21	010202007001	锚杆（锚索）钻孔、压浆	专业螺旋干钻机含压浆，孔径不小于15cm	m	360.000	136.30	49068.00	8114.40	28623.60	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.4 计日工表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

附录I 税金计价表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第1页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	410.245	158.35	64962.32
	人工小计	元			64962.32
0000A31B01AH	其他材料费	元	312.212	1.00	312.21
0101A07B03C5 3BT~1	螺纹钢 HRB400 Φ10以内 锚座	t	0.009	3968.34	36.83
0101A07B05C 53BT	螺纹钢 HRB400 Φ10以上	t	4.472	3968.34	17746.42
0101A11B01BT ~1	锚栓	t	0.207	3968.34	820.26
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	10.000	3.57	35.70
0103A03B57CB	镀锌铁丝 22号	kg	14.001	3.57	49.98
0103A09B51BT ~1	高强钢丝 Φ5（不镀锌） 锚座	t	0.483	7200.00	3474.43
0107A01B51BT	钢绞线 Φ15.24	t	3.162	3968.34	12546.30
0209A15B01BW	塑料薄膜	m2	24.943	0.20	4.99
0233A01B01BW	草袋	m2	19.140	2.20	42.11
0301A03B31C 01CB	钢钉	kg	0.630	7.69	4.84
0313A29B01CB	电焊条	kg	38.184	5.98	228.34
0313A30B01AG	砂布	张	43.500	1.03	44.81
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	0.165	0.85	0.14
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	0.373	0.62	0.23
0315A01B29C 01CB	圆钉	kg	1.645	5.13	8.44
0315A21B35C 01CB	零星卡具	kg	6.212	5.56	34.54
0401A01B51BT	水泥 32.5级	t	4.887	296.50	1448.98
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	73352.077	0.30	21748.89
0401A01B55CB	水泥 52.5级	kg	5917.590	0.32	1922.03
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	280.547	155.30	43568.87
0405A33B01BT	碎石	t	14.380	124.28	1787.19
0409A33B01BT	磨细粉煤灰	t	4.206	68.83	289.53
0503A01B01BV	板方材	m3	0.362	2244.32	812.50
0503A35B01BV	枕木	m3	0.156	1230.77	191.51
1203A09B01CB	钢压条	kg	10.500	5.00	52.50
1303A49B01CB ~1	聚氨酯防水涂料	kg	106.050	15.40	1633.17
1333A05B01BW ~1	氯化聚乙烯卷材	m2	499.590	23.45	11715.39
1335A05B01CB	SBS封口油膏	kg	23.100	6.84	158.00
1335A35B01CB	模板嵌缝料	kg	2.003	1.71	3.42
1431A73B01CB	水玻璃	kg	14.846	1.62	24.05
1435A01B01CB	APP及SBS基层处理剂	kg	65.520	7.80	511.06
1435A40B01CB	脱模剂	kg	4.005	2.48	9.93

人材机汇总表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第2页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1439A13B01CB	石油液化气	kg	21.000	3.98	83.58
1439A19B01BV	氧气	m3	2.373	3.63	8.61
1439A25B01CB	乙炔气	kg	0.789	10.45	8.25
1441A01B01CB	108胶	kg	1.140	2.00	2.28
1701A35B01CB	注浆管	kg	58.874	4.60	270.82
3301A26B67CB	钢支撑 ϕ 25	kg	12.110	4.50	54.50
3407A15B01CB	破布	kg	5.800	6.32	36.66
3411A01B01CA	电	kW·h	29.256	0.68	19.89
3411A13B01BV	水	m3	162.102	7.96	1290.33
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	15.399	5.13	79.00
3509A01B01CB	金属周转材料	kg	174.096	6.80	1183.85
3539A01B01BQ	钢丝刷	把	5.800	2.56	14.85
8021A01B55BV	商品混凝土 C20（泵送）	m3	9.393	379.47	3564.36
8021A01B63BV	商品混凝土 C30（泵送）	m3	17.574	406.39	7141.90
CL-D00001	植筋	m	261.800	150.00	39270.00
Z1725A47B01BY-5	塑料排水管 外径(mm以内) 50	m	32.769	4.99	163.52
Z1809A61B01BF-3	塑料排水管电熔直接 外径(mm以内) 50	个	8.844	0.70	6.19
	材料小计	元			174466.18
990133020	锚杆钻孔机 32mm	台班	15.677	1989.99	31196.83
990219010	电动灌浆机	台班	0.202	24.47	4.93
990301020	履带式电动起重机 5t	台班	0.838	269.61	226.03
990303020	轮胎式起重机 16t	台班	0.100	831.84	83.18
990304020	汽车式起重机 20t	台班	2.000	1076.19	2152.38
990401030	载重汽车 8t	台班	1.000	520.96	520.96
990401045	载重汽车 15t	台班	2.000	798.88	1597.76
990403030	平板拖车组 40t	台班	2.000	1499.27	2998.54
990503030	电动单筒慢速卷扬机 50kN	台班	0.817	237.41	193.96
990607020	混凝土输送泵车 75m3/h	台班	0.266	1601.63	425.81
990610010	灰浆搅拌机 200L	台班	25.193	240.75	6065.18
990702010	钢筋切断机 40mm	台班	0.531	41.21	21.90
990703010	钢筋弯曲机 40mm	台班	0.903	25.58	23.10
990704010	钢筋镦头机 5mm	台班	0.028	48.23	1.34
990705020	预应力钢筋拉伸机 900kN	台班	1.269	39.35	49.92
990705035	预应力钢筋拉伸机 1500kN	台班	5.107	61.59	314.55
990706010	木工圆锯机 500mm	台班	0.259	25.33	6.56
990801020	电动单级离心清水泵 100mm	台班	0.003	33.35	0.11
990809030	潜水泵 150mm	台班	0.543	51.90	28.18
990811010	高压油泵 50MPa	台班	1.269	104.24	132.24

人材机汇总表

工程名称：合作化路立交挡墙整治工程

标段：

第3页 共3页

[illegible]